[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）
	山県市いわ桜コミュニティセンター使用料減免申請書
年　　　月　　　日
山県市長　様
申請者
住所
団体名
代表者名
連絡先

次のとおり使用料の減額（免除）を受けたいので、山県市コミュニティセンターの設置及び管理に関する条例施行規則第９条第１項の規定により、申請します。

	使用目的

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分まで

	使用施設名

	減免の理由
	減額

	免除

	※使用料
	円
	※　徴収額
	円

	※減額・免除額
	円

注　※印の欄は申請者は記入しないこと。

様式第６号（第９条関係）

注※印の欄は申請者は記入しないこと。

山県市いわ桜コミュニティセンター使用料減免申請書

年月日

山県市長様

申請者

住所

団体名

代表者名

連絡先

次のとおり使用料の減額免除を受けたいので山県市コミュニティセンターの設置 （）、

及び管理に関する条例施行規則第９条第１項の規定により、申請します。

使用目的

使用日時 年月日曜日時分から

年月日曜日時分まで

使用施設名

減免の理由

減額

免除

※使用料 円

※徴収額 円

※減額・免除額 円